Hindistan, Çin, Magrib, İran, Endülüs ve Suriye’nin yanısıra diğer birçok Arap

ülkesine de seyahatlerde bulunmuştur. Hayatının geri kalan kısmını

Tolunoğulları döneminde Mısır ve Kuzey Afrika’da geçirmiştir.

Ölüm tarihi hususunda iki rivayet mevcuttur. Bazılarına göre 284/897

yılında vefat ettiği kaydedilmekteyse de Tolunoğullarının yıkılışının ardından,

onların güzelliklerini dile getirmesi, yukarıdaki beyanların doğru olmadığını ve

Tolunoğullarının yıkılışına kadar yaşadığını göstermektedir. Ancak bu dönemle

ilgili yaşamı konusunda bir kayda rastlamadığımızdan, onun en erken olarak

Tolunoğullarının yıkılış tarihi olan 292/905 yılında vefat ettiği söylenebîlir.

Bunun da ne derece sıhhatli olacağı konusunda şüphelerimiz bulunmaktadır.

Aynı zamanda tarihçi olan Ya’kûbî'nin, kendi adını taşıyan bir de tarih

kitabı bulunmaktadır. Bu eser, coğrafya ile ilgili olan eserinden daha çok

tanınmaktadır.